Главе Администрации Рубцовского района

П.И. Афанасьеву
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить нашей семье в составе:

супруг ___________________________________________________________,
                                                                        (Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия _______ N _______, выданный __________________________
__________________________________________ «____» __________ ____ г.;

супруга __________________________________________________________,
                                                                       (Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия _______ N _______, выданный __________________________
__________________________________________ «____» __________ ____ г.;

дети:  ____________________________________________________________,
                                                                       (Ф.И.О., дата рождения)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

социальную выплату, выделяемую в рамках программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в Алтайском крае»  на 2004 – 2010 годы в 20 _______ году для
__________________________________________________________________

     (указывается форма приобретения жилья: для строительства индивидуального жилья, приобретения нового жилья, покупка жилья, введенного в эксплуатацию более чем за 2 года до приобретения)

на территории _____________________________________________________

            (наименование муниципального образования)

_____________________________________________          ________________
                          (Ф.И.О. представителя молодой семьи)                                                          (подпись, дата)